
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/190/2013 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Goczałkowicach-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala, co następuje  

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w Goczałkowicach-Zdroju, łączącej drogę powiatową ulicę 

Uzdrowiskową z drogą krajową A1, przebiegającej po działkach Nr 604/122,  609/123, 612/121 614/123, 

616/119, 618/123, 620/120, 622/123, 624/120, 626/123, 629/77, 632/77, 635/78, 637/78, 639/76, 1075/112, 

1080/102, 1084/54 zapisanych w księdze wieczystej KA1P/00037032/8 i działce Nr 607/121, która nie ma 

założonej księgi wieczystej, stanowiących własność Skarbu Państwa nadać nazwę – Zielona.  

2. Przebieg ulicy Zielonej przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Maćkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2013 r.

Poz. 4230



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXIX/190/2013  

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój  

z dnia 28 maja 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4230


		2013-06-10T14:25:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




